scisitus fuit dc redditu predicto in dominico suo ut de fcodo et nostre ecclesie sue sancti Oswaldi de Nostell', 

quousque predicti WilIelmus Bate ct alii ipsum inde iniuste et sine iudicio disseisaverunt et petit assisam. et 

cetera. Et predicti Willelmus Bate ct aM licet solempni= exacti non vcnit. Et vicecomes retom[at] quod 

predictus; Willelmus Bate artachia= per unam peIvim precii iis. Et quam predictus Robertus ErIe attachriatur] 

per unam patellarn precii xijd Et quod predictus Roberrus Garner attachiatus cst per unurn bracolum precii 

xiii. denario. Et quod predictus Henricus Grenchodc attachiatus est per unurn can-dnurn precii ijs. Et quod 

prcdictus Henricus Randolf attachiatus est per unurn carninum prccii xijd que quidem pelvis, patella bracolus 

et camina domino .. rcgi forisfactura, et predicta assisa versus eos capiatur per eorum defalturn et cetera. Et 

quod predicti lohannes My et Ilomas Pek non fuerunt invend in ballivia sua nec aliquid habent in eadern 

nec habent ballivos et cetera. Ideo predicta assisa capiatur versus cos per eorurn defaulturn. Recogn[overunt] 
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exactionern qui ex consensu predicti prioris super premissis [illegible] triad et iurati. Dicunt super sacramcnturn 

suum. quod redditus predictus est redditus servidi et quod tenementa predicta cum pertinendis in corurn visu 

posita unde redditus ille provenit tenentur de predicto priore per redditurn prcdictum. Et quod quidarn 
Ricardus de Wombewell' nuper prior loci predicti predecessor predicti nunc prioris fuit scisitus dc redditu 

predicto ut de iurc ecclesie predicte et inde obfit seisitus. Et dicunt quod postea predictus nunc prior pro 

redditu predicto aretro existente in tenementis predictis; unde et cetera, per quatuor boves et tres vaccas 
distrinxit. Et predicti Wi1lelmus Bate, Henricus Grenchode et Henricus Randolf districctionern illarn 

replegiaverunt. Et dicunt quod quidarn WiRelmus Gairgrave est tenens predictorurn mesuagii, tofd et crofd et 

quidarn Thomas Wodhows tenet unarn acram terre de terra predicta et predicti Willelmus Bate, Hcnricus 

Grenehode et Henricus Randolf sunt tenentes de residuo tenementorum predictorum in corum visu 

positorurn. Quesid iidem recognoverunt quarn portionern dicti redditus predicti Willelmus Gairegrave ct 

Thomas Wodhous solvere debent pro predictis mesuagio, tofto, crofto et acris tcrre qui dicunt super 

sacramenturn suum quod dictus Willelmus Garegrave debet solvere predicto priori dues solidos et dictus 

Thomas V72d Wodhows debet solvere predicto priori duodecim denarios de predicto redditu sex solidorurn ct 

quinque denariorum quia dicunt quod maxima pars dicte acre quarn idem Thomas Wodhous tenet iam est 

praturn. Et dicunt quod predicti Willelmus Bate, Henricus Grenehodd ct Henricus Randolf dcbent solverc 

residuum redditus predicti, videlicet trcs solidos et quinque dcnarios et sic dicunt quod prcdicd Willelmus 

Bate, Henricus Grenchode et Henricus Randolf ipsum nunc priorern de predictis tribus solidatis et quinque 
denaratis redditus cum pertinendis iniustc et sine iudicio et non vi et armis disseisavcrunt ad dampnum ipsius 

nunc prioris quatuor marcarum. Et dicunt quod predicti Robertus Erle, Robertus Gamee, lohannes My et 
Thomas Pek non interfucrunt disseis' prcdice faciend' recogn'. Qucsirus quis predcccssorum prcdicti nunc 

prioris fuit scisitus de redditu predicto cum pertinendis tempore regis Henrici filii regis Iohannis ut de iure 

ecclesic sue predicte et cetera. Qui dicunt super sacramenturn suum quod quidam lohannes nuper prior loci 

predicti predecessor predicti nunc prioris fuit scisitus de redditu predicto cum pertinendis tempore dicti rcgis 
Henrici fiIii regis Iohannis ut de iure ecclesie sue predicte et omnes successores sui priores loci predicti et 

predecessores [predecessores kned ou4 predicti Ricardi de WombewcU' successive fuerunt scisid dc rcdditu 

predicto cum pertinendis ut de iure ecclesic sue predicte et cetera. Et viso et diligentcr examinato vcredicto 

predicto consideraturn est quod predictus nunc prior recuperet scisinarn suam de prcdicto rcdditu trium 

solidorum et quinque dcnariorurn exeundbus de prcdictis decem acris terre cum pertincndis. Undc prcdicd 
Willelmus Bate, Henricus Grenchode et Henricus Randolf sunt tenentcs per visurn rccognitionis assise 

predictc et dampna sua predicta per prcdictos recognitiones ad quatuor marcas taxata ct predicti Willelmus 

Bate, Henricus Grcnehod et Henricus Randolf pro disseisina predicta in n-Liscricordia ct cetera. Et predictus 

nunc prior in misericordia pro falso clarrdo suo versus predictos Roberrum ErIc ct ahos qui acquictata sunt de 

disseisina predicta et cetera. Et iidem Robertus Erle et abi cant inde sine die et cetera ct predictus nunc prior 
in trýscricordia pro excessu qucrelc sue predictc et cetera. 

Note: The prior of Nostell Priory at the time of this plea was Robert Quixicy whose election was confirmed 4 
October 1393, and who was dead before 2 August 1427 gones, Le Now 1300-154 1: Northem Nsinev, p. 39]. Prior 
Richard of Wombwell's election was confirmed 10 May 1372 and he died c. 1385 gones, Zj Xtiv 1300-1541: 
NotYbem Pmdna, p. 39; Smith, Hrads 11, p. 439]. This document was probably copied at this point in the Cartulary 
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to accompany the acknowledgement by Arthur Pylkyngton which follows [no. 512] and if so the land was 
probably in Stanley, near Wakefield. Both this document and the following [no. 512] were copied by the same 
scribe but not Scribe A of B [see Chapter V]. 

512. Acknowledgement by Arthur Pylkyngton, esquire, that Prior Richard Marsden showed him 

evidence that the prior and his predecessors were scised of the messuage with garden and croft and 
11 acres of land in Roberthorp [Wakefield] which Arthur held, rendering annually to the prior and 
convent 6s 5d f72v/p. 162 

10 Scpcmbcr 1511 
Rmbria [none]. 

[O]mnibus Crisd fidelibus ad quos presens scriptum indentatum <pervenerit> Arthurus Pylkyngton armiger 

salutem in Domino sempiternarn. Cum per ceter[as] evidenc[las] per Ricardum Mersden priorem monasterii 

sancti Oswaldi de Nostell' mihi ostens[as] satis miW constat quod teneo unum mesuagium cum gardino et 

crofto et undecim acras terre in villa de Rob[ert]thorp de eodern priore ut de iure monasterii domini predicti 

per redditum sex solidorum et quinquc denariorum annuatim solvend', scilicet ad festurn Purificationis beatc 

Marie virginis vigind sex denarios, ad festum Pentecostes vigind sex denarios et ad festum sancti Michaelis 

AfchangeH viginti et quinquc denarios pro omnimodis servitio, exactione et demanda. Et quod predictus prior 

et predecessores sui seisid fuere de predicto, redditu autcm hec tempora. Sciatis me prefaturn Arthururn 

titulum, statum et possessionem predicti prioris de et in predicto redditu ratificasse, approbasse et insupcr 

fideliter promisissc, et concessisse pro me ct hercdibus mcis solvere prcdictum redditurn sex sohdorum et 

quinque dcnariorum prefato priori et successoribus suis ad festa supradicta annuatim impcrpetuum. Et si 

contingat dictus redditus sex solidorum et quinque dcnariorum aretro, forc in parte vel in toto post aliquod 
festum festorum predictorurn quo solvi debeat non solutus tunc: bene licebit prcfat[is] priori et conventui et 

successoribus suis imperpetuum tam predicto mcsuagio cum gardino et crofto ct undecirn acris tcrrc in 

Robertthorp quam in omnibus aliis terris et tenementis predicti Arthuri in Robertthorp ct Snaypthorp sive in 

aliqua inde parcella distringere et districtionis indedit captas abduccre, effugare, removerc ct penes sc retinere 

quousque de predicto rcdditu sex solidorum ct quinquc denariorum cum suis arreragiis siquc fucrint plene cis 

et successoribus suis fucrit satisfactum, et persolutum. In cuius rei tcstimonium tam prcdictus prior sigillum 

officii sui quarn prefatus Arthurus sigiRum suum huic scripto indentato altcrnatim apposucrunt Dat'decimo 

die mensis Septembris anno domini millesimo quingentesimo undecimo et anno regni regis Henrici octavi